
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO /J!J.i;, de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor efetivo ABEL ENRIQUE DUARTE, Assistente
Legislativo, matrícula nO 11.952, CPF nO 317.290.961-15, dos encargos de Executor
do contrato abaixo especificado:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Consertex Eletrônica Ltda. 1503/03 015/03
Objeto: Prestação de serviços de manutenção corretiva

em aparelhos de fax.

Brasília, de abril de 2009.

Depu' do LE éNTE
/ .residente


